Vel Missa de festo Os Iusti (alb.), or. pr., 2. or. Vig., 3. S. Romani, UEV.

Vp. (dx.) de seq., Off. fest. in pr., com. praec. — Compl. Dom.

10. † Rub. Fer. 6. S. Laurentii* M., dx. 2. cl. cum Oct. simpl. — Off. fest. ut in Comm. et in pr.

O. C. Missa pr.

In 2. Vp. nulla com. — Compl. Dom.

Hodie prohib. Miss. Defunct. excepta exseq.

Cras dox. usque ad Non. incl. Iesu, tibi.

11. Alb. Sabb. De S. Maria in Sabb., simpl. — Off. in Psalt. et pr. loc. — Ll. 1. et 2. cum suis RR. de Scr. occ., L. 3. pr. Fuit vir, et dicit. Te Deum. — Ad Ld. (ad

Bened. Ant. Beata Dei Genitrix)
com. Ss. Tiburtii et Susannae V. Mm. ac
Suffr. (Sancti). — Ad Prim. v. Qui
natus, PD.

V. Missa Salve, Gl., 2. or. Ss. Tiburtii et
D. Susannae, 3. de Spir. S., Pf. B.M.V. Et te
in Veneratione.

Vp. (sdx.) de seq., omn. de Sabb. (ad
Magn. Ant. Omnis Sapientia) or.
pr., com. S. Clarae V.

12. † Vir. Dom. 13. post Pent., 3. Augusti, De
ca, sdx. — Off. in Psalt et in pr — Ad
Ld. com. S. Clarae.

Missa pr., 2. or. S. Clarae, Cr., Pf. Trinit.
In 2. Vp. Ant. ad Magn. pr., com. seq. et
S. Clarae.

13. Rub. Fer. 2. Ss. Hippolyti et Cassiani
Mm., simpl. — Off. ord. — Mat. per mod.
un. Noct., Te Deum. — Ad Ld. Suffr. —
Ad Prim. PD.

V. Missa Salus autem, or. pr., 2. or. A
D. cunctis, 3. ad lib.

Vp. ferial., or. Dom. praec., com S. Eusebii
C. et Suffr. — Ad Compl. Prec.

14. Viol. Fer. 3. Vigilia Assumptionis B.M.V.,
De ca, simpl. (abstin. et ieiun.).

— Off. ferial. ut in Psalt. et pr. loc., sine Te Deum. — Ad Ld. (2. loco) PF., or. pr., com. S. Eusebii C. et Suffr. (Sancti). — Ad Hor. (ad Prim. 4. Pss., cap. Pacem) PF.

Missa pr., sine Gl., 2. or. S. Eusebii, 3. de Spir. S., sine Cr., Pf. comm. et Ben. Dom. Vp. (dx.) de seq., Off. fest. in pr., sine com. — Compl. Dom. — Ad Compl. et per Oct. dox. Iesu, tibi... Qui natus.

Hodie prohib. Miss. lectae tam votiv. quam quotid. Defunct.

15. † Alb. Fer. 4. **ASSUMPTIO B.M.V. (Titulus Basilicae Gnesnen.)**, dx. 1. cl. cum Oct. comm. — Off. fest. pr. — Ad Prim. v. Qui natus per Oct.

O. C. Missa pr., Cr., Pf. B.M.V. Et te in Asc. Th. sumptione (per Oct. nisi al. not.).

In 2. Vp. com. seq. — Compl. Dom.

Hodie prohib. Coll. etiam pro re gravi imper. et Miss. Defunct. (etiam exseq.) ac Miss. in Orat. priv.

Basil. Gn. H. 10, 15. Missa Pontif.

Hodie post Missam princ. renovatio oblationis Archidioec. Immaculat. Cordi B.M.V.

16. Alb. Fer. 5. **S. Ioachim Patris B.M.V., C.**, dx. 2. cl. — Off. fest. de Comm. (m.t.v.) et pr. loc.

O. C. Missa pr., Cr., Pf. Oct.